АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2020 г. Удомля № 395-па

О внесении изменений в постановления
Администрации Удомельского городского
округа

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Порядком разработки и утверждения административных регламентов
предоставления муниципальных услуг на территории Удомельского городского
округа, утвержденным постановлением Администрации Удомельского городского
округа от 09.01.2017 № 2-па, Администрация Удомельского городского округа,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести изменения в следующие постановления:
- в постановление Администрации Удомельского городского округа от

20.04.2017 № 369-па «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование
предоставления земельного участка»;

- в постановление Администрации Удомельского городского округа от
20.04.2017 № 370-па «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков
гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного
подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного
хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления
крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»;

- в постановление Администрации Удомельского городского округа от
20.04.2017 № 371-па «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, на
котором расположены здание, строение, сооружение, помещение, объекты
незавершенного строительства»;

- в постановление Администрации Удомельского городского округа от
20.04.2017 № 372-па «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду,
постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного

участка без проведения торгов»;
- в постановление Администрации Удомельского городского округа от

23.06.2017 № 676-па «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах
учета муниципального имущества Удомельского городского округа»;

- в постановление Администрации Удомельского городского округа от
03.08.2017 № 856-па «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Бесплатное предоставление гражданам,
имеющим трех и более детей, земельных участков на территории Удомельского
городского округа»;

- в постановление Администрации Удомельского городского округа от
07.08.2017 № 872-па «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Проведение аукциона по продаже
земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного
участка»;

- в постановление Администрации Удомельского городского округа от
08.04.2019 № 546-па «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги « Предоставление в безвозмездное
пользование, аренду объектов, недвижимости, находящихся в собственности
муниципального образования Удомельский городской округ»;

- в постановление Администрации Удомельского городского округа от
24.05.2018 № 504-па «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Передача жилых помещений в
собственность граждан»;

1.1. Подпункт 1.4. Приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«1.4. Сведения о месте нахождения и графике работы комитета по управлению

имуществом и земельным отношениям Администрации Удомельского городского
округа:

Место нахождения  171841, Тверская обл., г. Удомля ул. Попова,

д. 22, каб. № 334, 339, 341

График работы понедельник с 08.00 до 17.00
пятница с 08.00 до 16.00
перерыв на обед с 12.00 до 12.48
выходные дни – суббота и воскресенье

Прием и консультация
заявителей

понедельник с 08.00 до 17.00
пятница с 08.00 до 16.00
перерыв на обед с 12.00 до 12.48
выходные дни – суббота и воскресенье

Телефон
Телефон общий
справочный

(48255) 5-40-21
(48255) 5-38-38

Адрес электронной
почты

info@udomlya-region.ru,
 raivlast@udomlya-region.ru,  kuiizo6935@yandex.ru

mailto:info@udomlya-region.ru
mailto:raivlast@udomlya-region.ru
mailto:%20kuiizo6935@yandex.ru

Адрес официального
сайта

http://udomelskij-okrug.ru
»

1.2. Подпункт 1.5. Приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«1.5. Сведения о месте нахождения и графике работы Государственного

автономного учреждения Тверской области «Многофункциональный центр
предоставления государственных и муниципальных услуг» Удомельский филиал
(далее ГАУ «МФЦ»):
Место нахождения 171841, Тверская обл., г. Удомля ул. Попова,

д. 22

График работы понедельник, среда, пятница  с 08.00 до 18.00
вторник с 8.00 до 20.00
суббота с 09.00 до 14.00
без перерыва на обед
выходной - воскресенье

Телефон (48255) 5-13-88
Адрес электронной
почты

udomlya @mfc-tver.ru

Адрес официального
сайта

http:/ mfc-tver.ru
»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования Удомельский городской округ в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в печатном издании «Удомельская газета».

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер

	1. Внести изменения в следующие постановления:
	- в постановление Администрации Удомельского городского округа от 20.04.2017 № 369-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»;
	- в постановление Администрации Удомельского городского округа от 20.04.2017 № 372-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвоз...
	- в постановление Администрации Удомельского городского округа от 23.06.2017 № 676-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета муниципального имущества Удомельского г...
	- в постановление Администрации Удомельского городского округа от 08.04.2019 № 546-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Предоставление в безвозмездное пользование, аренду объектов, недвижимости, находящ...
	- в постановление Администрации Удомельского городского округа от 24.05.2018 № 504-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача жилых помещений в собственность граждан»;
	1.1. Подпункт 1.4. Приложения к постановлению изложить в новой редакции: